
Platnost od pondělí 13.11. 
do neděle 3. 12. 2023. www.billa.cz

129,90

399,00

99,90 119,90

199,90od 169,90

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 51,96 Kč

Vánoční balíček 
 Crazy socks 

a Norwegian socks
4 páry barevných Crazy 
ponožek/3 páry teplých 

ponožek Norwegian v dárkové 
krabičce

1 ks

Lindt 
Medvídek

100 g
Toffifee 

375 g, více druhů
100 g = 31,97 Kč

Deka/Polštář 
s vánočním motivem

materiál deky: fleece, 
rozměr 130 × 150 cm 

1 ks

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ
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349,90 279,90 169,90

299,90

289,90 249,90 299,90

199,90 169,90

149,90 89,90 99,90

Dostihy a sázky 
junior 

dětská varianta 
legendární české 

hry Dostihy a sázky. 
Kromě speciálně 
přizpůsobených 

pravidel se dětem 
zalíbí i postavičky 

poníků a žetony 
s potiskem. 

1 ks

Soubor 150 her 
obsahuje nejrůznější 

variace s herními 
plány člověče, 

vrhcábů, šachů 
a mlýna, zahrajete si 
i rozmanité obměny 

kostek nebo karet 
a spousty dalších 

oblíbených her 
1 ks

Kloboučku hop
Dětská hra. Kdo lépe míří 
a kdo dostřelí dál? Změřit 

své dovednosti můžete 
v oblíbené hře. Věk: 4+

1 ks

 
Hrací sada 3 v 1 

v kufříku 
 4 druhy - kuchyňka, 

fast food restaurace, 
supermarket, stánek 

zmrzlina 
1 ks

Plyšové hračky  
TY Marvel

Spider Man, Iron 
Man, Captain 

America, Hulk, Black 
Panther, Groot, 
velikost 15 cm 

také ve squishy verzi 
a velikosti 22 cm

Plyšová 
zvířátka TY 

squishy
velikost 22 cm

Plyšové hračky 
TY Disney

22 cm

Dřevěné 
pexeso/puzzle 
různé druhy motivů 

- farma, safari, 
dopravní prostředky 

1 ks

Světélkující 
puzzle Vesmír

100 dílků, 
po nasvícení  
ve tmě svítí 

1 ks

Kreativní sada 
na malování 

sada obsahuje: 10 ks 
sádrových ozdob, 

6 akrylových barev, 
štětec,  

více druhů 
1 ks

Škrabací kartičky
 blahopřání  

kreativní a originální 
způsob výroby přání, 
obsahuje 2 přáníčka 

a pohlednici. Věk: 3+. 
1 ks

Zvířátka 
na prsty 

sada 5 ks: ovečka, 
koník, kuřátko, 

prasátko, kravička 

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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399,90 349,90 349,90

199,90 119,90 199,90

149,90 149,90 189,90

89,90 69,90 49,90

Kamion na 
přepravu aut

vč. 6 kovových aut 
a dopravního značení 

1 ks

Stavebnice 
Policejní auto

natahovací, velikost 
16 × 10 × 11 cm,  

199 dílků 
1 ks

Stavebnice Dino 
stavba modelu 
dinosaura, na 

baterie, baterie 
nejsou součástí 

balení 
1 ks

Vystřelovací 
dráha Dino 

 se 4 kovovými auty 
45 × 12 × 16 cm 

1 ks

Auto závodní 
s efekty 16 cm

Auto závodní s efekty. 
Rozměry 16 × 8 × 5 cm. 

Na setrvačník. Světelné 
a zvukové efekty 

tlačítkem v kabině. 
3× AG13 baterie 

součástí. 3 varianty – 
zelená, černá, modrá. 

1 ks

Hasičská stanice 
rozměry 37 × 17,5 
× 21 cm, součástí 

dvě auta, manuální 
výtah, otevírací dveře, 

obsahuje i nálepky  
1 ks

Autorobot 
policie

20 cm
1 ks

Auto stavební 
stroje 

velikost 17 cm. 
4  varianty: bagr, 

jeřáb, domíchávač, 
sklápěč 

1 ks

Flexi Monster
natahovací figurka, 

různé druhy  
1 ks

Minitruck series 
kovové nákladní 

automobily v měřítku 
1 :  55, různé druhy 

1 ks

Modely aut Škoda
v měřítku 1 : 60, vyrobené 

tlakovým litím z kovové 
slitiny v kombinaci 

s plastovými díly 
délka cca 7 cm, 

baleno v papírové krabičce 
s fóliovým průhledem 

1 ks

Dinosauří vejce 
rostoucí vejce, 
velikost 6,5 cm 

1 ks
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369,90 319,90 129,90

299,90 119,90 149,90

129,90 119,90 99,90

149,90 79,90 69,90

Mikrofon hvězda
zvukové efekty - 

3 melodie, aplaus, pískot 
automatické vypínání. 

Možnost připojení MP3 
přehrávače nebo mobilu, 

kabel není součástí. 
3× AAA baterie zahrnuty. 

1 ks

Tablet dětský 
česky mluvící, světelné 
a zvukové efekty. Výuka 

čísel, zvířat. Melodie, 
změna jazyka, nastavení 

hlasitosti. 3× AAA 
baterie součástí.  

1 ks

Kytara dětská 
africká zvířata

4 umělé struny, délka 
37 cm, 3 varianty slon/ 

žirafa/hroch 
1 ks

Playgo modelína 
safari 

modelovací hmota 
6× 56 g, včetně 

10 vykrajovátek 
a 5  formiček 

1 ks

Jednorožec 
s příslušenstvím
velikost 20 cm, balení 
obsahuje jednorožce, 

hřeben, sponky, 
3 varianty – růžová, 

fialová, bílá 
1 ks

Squishmallows 
zvířátka

cca 15 cm, hebký 
plyš, 3 druhy motivu 

1 ks

Kuchyňský set 
velký

vařič, nádobí, plastové 
potraviny 

1 ks

Tetování se 
třpytkami pro holky

součástí štěteček, 
4 šablony pro vícenásobné 

použití, tetovací lepidlo, 
třpytky ve 3 barvách 

1 ks

Vejce rostoucí 
jednorožec

stačí ponořit vajíčko do 
misky s vlažnou vodou 

a během několika hodin 
skořápka popraská 

a jednorožec se začne 
klubat 

1 ks

Kreativní set 
Diamond painting

30 × 30 cm, 6 druhů 
motivů 

1 ks

Slimy
sliz s ovocnou vůní, 

nedráždivé přírodní 
složení, 5 druhů vůní: 

jahoda, limetka, banán, 
ananas, mango 

1 ks

Tvorba náramků
kreativní sada 

2 druhy 
1 ks

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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299,90 299,90 199,90

199,90 89,90

99,90 89,90 89,90

49,90

Magnetická 
tabulka 

vzdělávací hračka 
s různými motivy - 

dinosauři, lidské tělo, 
hvězdná soustava 

1 ks

Ušij si Maxi 
plyšáka

kreativní sada pro 
výrobu plyšáka - různé 

druhy: koala, panda, 
jelen, jednorožec, 

tučňák, lama. Věk 6+ 
1 ks

Dřevěné 3D 
puzzle

řezané laserem, 
detailní modely 

letadla,  
lodi nebo 

vzducholodi 
1 ks

Luxury 
Blok s deskami 

z koženky
se zámečkem 

ve tvaru srdce, 
klíčkem a perem 

v dárkové krabičce 
19 × 17 × 4 cm

1 ks

Modelovací hmota 
s třpytkami

5× 55 g, různé barvy
1 ks

Dřevěné puzzle 
pro nejmenší

různé druhy motivů 
1 ks

Dřevěné kostky 
s obrázky

9 ks, 3 druhy motivu 
1 ks

Auto šroubovací 
stavební stroj 

velikost 12 cm, 
obsah balení – auto, 

šroubovák, 4 varianty:  
jeřáb, bagr, 

domíchávač, přepravní 
1 ks

Kasička 
prasátko se 

srdíčky
3 druhy 

1 ks

SLEVA
-33 %  
NA VÁNOČNÍ BALICÍ 

SORTIMENT A ZÁVĚSNÉ 
VÁNOČNÍ DEKORACE

min.
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119,90 79,90

269,90

169,90

119,90 229,90

119,9099,90 79,90 39,90

Svíčky na adventní 
věnec

4 ks, klasický tvar/
schody, barva: bílá/

červená/zlatá

Věnec na dveře
průměr 25 cm, materiál: 

plsť, závěsný,4 druhy 
1 ks

Vánoční svícen 
velký

1 ks

Vánoční LED 
hvězda se 
třpytkami

 závěsná, 10 LED, 
velikost 60 cm, časovač, 
baterie nejsou součástí

Andělské 
zvonění

1 ks

Dárková sada  
hrnek &  čaj/čokoláda/

vanilková káva
obsahuje: hrneček s vánočním 

motivem, čaj a čokoládové 
sušenky/ hrneček s vánočním 

motivem, směs na přípravu horké 
čokolády a  marshmallows/

hrneček s vánočním motivem, 
vanilkovou kávu a skořicové 

sušenky 
1 ks

Vonná sada  
 dárkovém balení

obsahuje: difuzér,  5 ratanových 
tyčinek, svíčku ve skle, 4 druhy 

provedení a vůní 
1 ks

59,90

Vánoční 
čepice

s potiskem 
sněhových vloček 

1 ks

199,90

Dekorační 
svíčka

skleněné pouzdro 
ve tvaru stromku, 

3 barvy a vůně 
1 ks

89,90

Zvonek
zlatá barva, 6 druhů 

designu 
1 ks

LED dekorace 
domek

10 lED žárovek, teplé 
bílé světlo, časovač, 

na baterie 2× AAA 
(nezahrnuty) 

1 ks

Dřevěná 
dekorace 

vánoční 
stromek, sob

více druhů 
1 ks

Vánoční skřítek
závěsná dekorace 

4 druhy  
1 ks 

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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129,90 99,90

99,90 89,90 69,90

99,90

119,90

89,90

69,90

69,90 59,90

39,90

LED svíčka 
se svítícím 

drátkem
bílý vosk, rozměry 
10 × 7 cm, časovač 

1 ks

LED svíčka
bílá barva, rozměry 

10 × 7 cm, časovač 
1 ks

LED dekorace 
kužel

kovový rám 
s kovovým drátkem, 
20 mikro LED, teplé 
bílé světlo, časovač 

1 ks

LED dekorace 
s čajovou 

svíčkou
z porcelánu, 2 druhy 

provedení 
1 ks

LED dekorace 
betlém

3 druhy provedení 
1 ks

LED dekorace 
pruty

délka 40 cm, 12×  LED 
s časovačem, žluté 

světlo, napájecí kabel 
30 cm, na baterie 2× AA 

– nezahrnuty, pro použití 
v interiéru, 2 varianty 

(bílá/natural)

Ohřívací 
lahev

objem 350 ml 
1 ks

99,90

Tkanina dekorační
bílá se zlatým a stříbrným 

dekorem vloček, délka 
v roli 270 cm, šíře 

28 cm, materiál: polyester, 
2 varianty dekoru 

1 ks

99,90

Tkanina 
dekorační juta

světle hnědá juta 
s bílým potiskem, 

100 % polyester, 
3 druhy dekoru 

1 ks

Jmenovky 
ke  stolu 

s motivem 
vánočního 

skřítka
1 ks

Lucerna na 
čajovou svíčku 

červená/bílá 
1 ks

Dekorace 
Santa

stojící na dřevěné 
základně, 2 druhy 

1 ks 

Sada závěsných 
dekorací

8 ks, přírodní barvy, 
3 druhy provedení 

1 ks

Závěsná 
dekorace

více druhů
1 ks
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249,90

199,90 169,90

299,90

129,90 89,90

99,90 99,90

299,90

 
Termohrnek 

cestovní ARTY
dvoustěnný, vhodný 

na teplé i studené 
nápoje, objem 
450 ml, barva: 

růžová/černá/modrá 
1 ks

 
Termoska 

z nerezové oceli 
s hrníčkem

3 druhy 
1 ks

 
Vánoční 

plechové dózy 
sada 3 ks, velikosti: 

19,8 × 15 × 6,7 cm, 
17 × 12 × 5,5 cm, 

14,3 × 10 × 4,3 cm
1 ks

99,90
Hrnek skleněný 

dvoustěnný 
Doblo 

300/330 ml 
více druhů 

1 ks

Sada forem na 
dort Fantasia

3 ks, průměr 16, 24 
a 28 cm, rozevírací

Forma na pracny 
silikonová 
 Culinaria

rozměry:  
29,5 × 17,5 × 1,2 cm, 

červená, na 24 ks pracen  
1 ks

Sada formiček  
Culinaria

ve tvaru bábovičky, 
ideální na pečení cukroví,  

materiál: nerez  
25 ks

 Sada šlehacích 
misek

3 ks, průměr 17,5 cm, 
20 cm a 22 cm 

89,90Zdobička Culinaria 
pístová 

8 trysek
1 ks

Sada 
kuchyňských 

chňapek 
s magnetem

2 ks

Silikonový vál 
Culinaria

  rozměr 58 × 47 cm, 
dokonale přilne ke 
stolu a těsto se na 
něj při rozvalování 
nelepí, vhodný do 
myčky na nádobí 

1 ks

69,90

Hrnek/Miska 
s vánočním 

motivem
barva  

bílá/červená
1 ks

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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SLEVA
-15 %  
NA KOSMETICKÉ 

VÁNOČNÍ BALÍČKY

189,90

54,90

199,90

39,90

99,90
Teddy  

Adventní 
kalendář

115 g
100 g = 165,13 Kč

Merci Petits  
Collection

125 g, více druhů
100 g = 43,92 Kč

Milka  
Adventní 
kalendář

200 g 
100 g = 99,95 Kč

Brumík
90 g, 2 druhy
100 g = 44,33 Kč

  
Milka  

Perníčková
300 g

100 g = 33,30 Kč

Nabídka vánočních balíčků neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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-10 %  NA MRAŽENÉ DORTY  A ZÁKUSKY

min.

SLEVA -10 %  NA KREVETY  A MOŘSKÉ PLODY

min.

SLEVA

-30 %  NA RODINNÁ BALENÍ  
ZMRZLIN ALGIDA

min.

SLEVA

249,00 159,00

89,90109,90

89,90

79,90 79,90

89,90

49,90

 
Ahmad 

Diamond 
kolekce čajů

1 balení

 
Ahmad 

Čajová kolekce 
1 balení

Mrož 
Sorbet

460 ml, více druhů 
100 ml = 19,54 Kč

Magnum Pint
440 ml, více druhů 

100 ml = 24,98 Kč

Teekanne 
Kolekce čajů

1 balení

89,90Lipton  
Čajová kolekce

1 balení, 24 sáčků

 
Jemča  

Kolekce čajů
1 balení

 
Pickwick 

Čajová kolekce
1 balení

Bristot 
Diamante  

Mletá káva
250 g 

2 druhy
100 g = 35,96 Kč

Rio Mare 
Tuňák

4× 80/52 g 
100 g = 67,26 Kč

Agro  
Jesenice Maliny

200 g 
100 g = 24,95 Kč
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39,90

29,90139,90Rio Mare 
Tuňák

4× 80/52 g 
100 g = 67,26 Kč

84,90
Nekton 

Tuňák kousky 
v olivovém oleji 

400/260 g
100 g = 56,60 Kč

Seville 
Premium 

Černé olivy 
bez pecky

350/150 g 
100 g = 26,60 Kč

44,90

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 

více druhů
100 g = 29,93 Kč

59,90

Lorea  
Očka 

z ančoviček 
s kapary

95/50 g
100 g = 119,80 Kč

39,90

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

80/52 g, více druhů 
100 g = 57,50 Kč

79,90Nekton 
Tuňák

3× 80/56 g 
100 g = 47,56 Kč

59,90

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů

329,00

Sushi set 
kompletní sada 

pro přípravu 
sushi

59,90
Nekton  

Tuňákový salát 
Wellness

160 g, více druhů
100 g = 37,44 Kč

SUSHI 
SET

Wasabi pasta PR
B 43 g; 

Krájený růžový
 zázvor Darum

a;  

200 g; sójová 
omáčka japonskéh

o  

typu P.R.B. 15
0 ml, rýže na sush

i  

Itasan 500 g; 
bambusová podložk

a  

na sushi; rýžo
vý ocet na sus

hi 

Hengshun 250 
ml; mořská řasa  

PRB 28 g; ba
mbusové jídelní 

hůlky  

– 1 pár včetně
 praktického n

ávodu  

na přípravu su
shi 
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99,90 149,9064,90

79,90

89,90 159,90

109,90

37,90

BILLA Premium 
Sýr s příchutí 

lanýže
150 g 

100 g = 66,60 Kč

BILLA Premium 
Hotová jídla

2 druhy, chlazená 
400 g 

100 g = 37,48 Kč

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 43,27 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto 

Crudo s lanýži 
90 g 

100 g = 88,78 Kč

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml  
3 druhy 

100 ml = 17,98 Kč

BILLA Premium 
Krevety 

s omáčkou
270 g 

100 g = 59,22 Kč

Vánoční košík 
se  sušeným 

ovocem 
Bohumil 

290 g 
100 g = 44,79 Kč

BILLA Premium 
Akátový med

350 g 
100 g = 31,40 Kč

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové
500 g  

více druhů 
100 g = 7,58 Kč

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT
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SUPER CENA

99,90

59,90

59,90129,90

29,90
149,90 99,90

Datle 
plněné 
175 g 
100 g = 57,09 Kč

Zimní  
mandle

200 g  
100 g = 29,95 Kč

Mandle 
v jogurtové 

polevě s aroma 
lesního ovoce 

200 g  
100 g = 29,95 Kč

Vánoční košík 
se  sušeným 

ovocem 
Bohumil 

290 g 
100 g = 44,79 Kč

Datle 
bez  pecky 

Deglet Nour
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Vánoční košík 
se sušeným 

ovocem Regulus 
310 g 

100 g = 48,35 Kč Vlašská jádra 
v čokoládě

150 g 
100 g = 66,60 Kč

OCHUTNEJTE NOVÉ 
OŘECHY  A SUŠENÉ 
OVOCE
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VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

SELSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOST

ŠUNKA ZVONAŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOST
SHAVED 100 g

VINOHRADSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOST
SHAVED 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g

masa
92 %

masa
95 %

masa
90 %

masa
96 %

www.sunka.cz

23,90

14,90

32,90
32,90

32,90

22,90

22,9015,90

89,9099,90

37,90

Selská šunka 
nejvyšší jakosti 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

100 g

Zvonařka šunka 
nejvyšší jakosti

100 g

Vinohradská 
šunka nejvyšší 

jakosti
100 g

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dětské vídeňské párky
300 g 

100 g = 29,97 Kč
Kostelecký 

Uherák mini, 
Křemešník mini

180 g, 2 druhy
100 g = 55,50 Kč

Poctivá šunka, 
pomalu dušená, 
pomalu pečená

100 g, 2 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90%
MASA
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79,90

49,90

19,90

15,90 23,90 28,90

19,90 62,90 49,90

34,90

149,90

 
xxxxx

xxxx

Milka  
Choco Minis  

Chlazená 
tyčinka
10× 12,5 g 

100 g = 63,92 Kč

Baileys Delight 
chlazená 

tyčinka
4× 28 g 

100 g = 44,55 Kč

Président 
Delikátní tvaroh

125 g, více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Sendvičový 
nářez 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

2 druhy

Doupovské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dunajská 
klobása

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Krajanka 
Paštika

100 g, více druhů

  

Kmotr 
Klobása 

180 g 
více druhů

100 g = 34,94 Kč

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

Tradiční 
minidezerty 

chlazené
425 g 

100 g = 35,27 Kč

YoPRO  
Protein puding

180 g, více druhů
100 g = 19,39 Kč
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-16 %  NA VYBRANÉ  ANTIPASTY Z PULTU  LAHŮDEK

min.

SLEVA

-20 %  NA VYBRANÉ  SUSHI SETY

min.

SLEVA

34,90

16,90

12,90 69,90

39,90

16,90 19,90

129,90 24,90 34,90

  
Vánoční 

pomazánky
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
více druhů

Vaječná 
tlačenka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Losos uzený 
plátky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Nowaco  
Sleďové 

špuntíky
200 g 

100 g = 19,95 Kč

Tudlee 
Pomazánka, 

česneková, 
budapešťská

120 g
100 g = 14,08 Kč

Surimi 
Tyčinky 

chlazené
100 g

Váhala  
Utopenci 

krájení
1 kg

 
 
BILLA 

Majonézový salát
135 g 

více druhů 
100 g = 18,44 Kč

Babické listové 
těsto chlazené

500 g 
100 g = 6,98 Kč

Vejce M cereální 
z podestýlkového 

chovu
6 ks

1 ks = 5,82 Kč
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79,90

12,90 16,90

42,90 42,90 74,90

28,90

Mini 
Topinky

150 g
3 druhy 

100 g = 19,27 Kč

23,90Chléb konzumní
450 g 

100 g = 5,31 Kč

26,90

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,38 Kč

Karuzo 
82 g  

více druhů 
100 g = 15,73 Kč

Croissant 
s párkem
z naší pece

75 g 
100 g = 22,53 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 33 Kč

 
Lay’s  

Barbecue Ribs
130 g

100 g = 33 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,70 Kč

bez  le p ku
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slané a veselé

27,9069,90 59,90

11,90 19,90

44,90

29,90

29,90

21,90

39,90

29,90

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tyrrels 
Anglické 

brambůrky
150 g, více druhů

100 g = 46,60 Kč
Monte  
Snack 

8× 29 g, 2 druhy
100 g = 25,82 Kč

Míšánek 
tvarohový 

dezert
90 g, více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 

15%
180 g

100 g = 11,06 Kč

Bohemia 
Brambůrky

od 210 g 
2 druhy

100 g = od 20,88 Kč

 
Bohemia  

Chipsy čočkové
65 g 

2 druhy
100 g = 46 Kč

Bohemia  
Popchips

65 g 
2 druhy

100 g = 46 Kč

Pom-Bär 
Oven Minis

70 g 
2 druhy

100 g = 31,29 Kč

 
Bohemia 

Křupky
od 150 g 
2 druhy

100 g = od 19,95 Kč

 
Chio 

Speciality
65 g 

2 druhy
100 g = 46 Kč

8 KS
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slané a veselé

32,90 34,9024,90

67,90

49,90

BILLA 
Slunečnicový olej 

s vitaminem D
1 l

49,90

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

89,90
Med lesní

500 g 
100 g = 17,98 Kč

BIO

49,90

BILLA BIO 
Jablečný ocet

500 ml 
100 ml = 9,98 Kč

179,90

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

139,90
Nutella

700 g
100 g = 19,99 Kč

74,90

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 26,37 Kč

69,90

Nugeta 
Arašídová

340 g 
100 g = 20,56 Kč

Franz Josef 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 18,80 Kč

BILLA 
Těstoviny vaječné

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,96 Kč

Kotányi 
Mlýnky 

s kořením 
černý pepř a sůl

2 ks 
1 ks = 33,95 Kč

Franz Josef 
Ananas sweet 

kousky
240 ml / 140 g

100 g = 17,79 Kč

39,90

BILLA  
Jasmínová  

rýže
500 g 

100 g = 7,98 Kč

RODINNÉ 
BALENÍ  

1 KG
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369,90 349,90 499,90

169,90169,90 299,90 299,90

149,90 119,90 139,90 369,90

319,90

109,90139,90 109,90

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

Jameson 
Black Barrel

0,7 l 
1 l = 714,14 Kč

Beefeater 
Gin 

Pink, Lemon
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

99,90

 Jacob ś Creek 
Sauvignon

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 339,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka 

 Lemon
0,5 l

1 l = 339,80 Kč

Havana 
 3YO

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Whisky  
Ballantines

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Dynybyl 
Violet Gin 

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč Pražská vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Amundsen 
Vodka

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Pampero 
Especial

0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

Jim Beam
0,7 l 

1 l = 457 Kč

Božkov  
Peprmint, 

Griotte, Vaječný 
likér

0,7 l 
1 l = 219,80 Kč

Fernet Stock 
Originál

0,5 l 
1 l = 199,86 Kč

Božkov  
Jemná

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
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OBJEVTE  
VYZRÁLÉ CHUTĚ
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699,00

899,90
699,90

549,90699,90

899,90 899,90899,00

Marama
0,7 l

1 l = 998,57 Kč

Don Papa  
Baroco Spirit Drink
0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč Kraken 

Black spiced 
Spirit

0,7 l 
1 l = 999,86 Kč

Plantation 
Grande Réserve 

rum
0,7 l 

1 l = 785,57 Kč

Plantation Isle  
of Fiji rum
0,7 l
1 l = 999,86 Kč

Bumbu  
Original

0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč

La Hechicera 
Směs rumů 
z Kolumbie 
12–21YO
0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč

Dos Maderas 5 + 5 
Směs rumů z oblasti 

Karibiku
0,7 l 

1 l = 1284,29 Kč
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VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

489,90 349,90199,90 379,00

Grant’s 8YO
0,7 l 

1 l = 541,43 Kč

259,90
Aperol

0,7 l 
1 l = 371,23 Kč

189,90
Cinzano

0,75 l, více druhů 
1 l = 271,29 Kč

109,90

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

249,90

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 357 Kč

249,90

Gibson's Gin  
37,5%

 0,7 l 
1 l = 357 Kč

499,90

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Selection 

Žitná whisky
0,7 l 

1 l = 714,14 Kč

279,90

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 559,80 Kč

189,90

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 379,80 Kč

119,90

Klasik  
Vodka 40%

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l

více druhů 
1 l = 699,86 Kč

Sierra  
Tequila Gold

0,7 l 
1 l = 499,86 Kč

179,90

Molly’s  
Irish cream 

liquer
0.7 l

1 l = 257 Kč

Heffron 5YO 
Panama 

Origin rum
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

89,90

Royal 
Vaječný 

cream
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč
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339,00

149,90

859,90
Glenfiddich 12YO

0,7 l
1 l = 1228,43 Kč

359,90

Tullamore 
D.E.W. 
Honey

0,7 l 
1 l = 514,14 Kč

289,00

Bernard 
Sváteční ležák 

+ džbánek
7× 0,5 l  

1 l = 82,57 Kč

199,90

   
Professorado 

Rum Origins 
Venezuela 0,5 l

1 l = 399,80  Kč

269,90
Metaxa 5*

0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

599,90
Metaxa 12*

0,7 l  
1 l = 857 Kč

349,00
Heineken

5 l, soudek
1 l = 69,80 Kč

Pilsner Urquell 
brána

9× 0,5 l, plech
1 l = 75,33 Kč

Hubertus pack
8× 0,5 l + záloha 

1 l = 37,48 Kč

159,90

Holba  
Sváteční horský 
ležák + džbánek

6× 0,5 l + záloha 
1 l = 53,30 Kč

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

letakove ono 140x70 PRESS.pdf   1   24.10.2023   10:04

22,90Stella Artois
0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč

149,00Pilsner Urquell 
sněžítko

4× 0,5 l, plech  
1 l = 74,50 Kč
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Budweiser Budvar 
Originál z čerstvého, 
nesušeného chmele 

přivezeného 
do pivovaru 

v den sklizně.

Minimální množství je 1 balení (4× 0,5 l plech).

16,90 23,90 17,90

15,90 17,90 209,90

22,90

99,90

Radegast  
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Bernard 
Bohemian Ale, 

Bernard IPA
0,5 l + záloha 

1 l = 47,80 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13, 
Ostravar 12

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Starobrno 
Medium, 

Starobrno 
Bitr

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Guinness 
Draught 

+ sklenice 
3× 0,44 l, plech 

1 l = 159,02 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 45,80 Kč

 
Budvar  

Originál 
z čerstvého 

chmele
4× 0,5 l, plech 

1  l = 49,95 Kč

19,90

Frisco
0,33 l 

více druhů 
1 l = 51,21 Kč

76,90Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 25,63 Kč
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89,90 64,90 139,90

129,90 129,90 179,90

69,90

74,90

149,90

229,90

299,90 89,90 109,90

Vinařství 
Ludwig 
Pálava

0,75 l,  
1 l = 119,87 Kč

Tokaji  
Harszlevelu

0,75 l 
1 l = 86,53 Kč

Víno Mikulov 
Sommelier Club 

Jakostní vína  
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 

1 l = 186,53 Kč

Templářské sklepy 
Jakostní vína 

s přívlastkem
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Freixenet 
Cabernet 

Sauvignon
0,75 l

1 l = 173,20 Kč

Doppio Passo  
Primitivo 

Salento 
0,75 l 

1 l = 239,87 Kč

139,90

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Cellarium Bisenci  
Tramín červený

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Egri Bikavér
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
více druhů 

1 l = 428,43 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

139,90

Vinařství 
Ludwig 

Jakostní vína  
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 

1 l = 186,53 Kč

B & G Merlot 
Reserve I.G.P.

0,75 l, více druhů  
1 l = 199,87 Kč

99,90

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Les Ormes de 
Cambras Cabernet 

Sauvignion
0,75  l

1 l = 119,87 Kč

Martini 
Prosecco 

Spumante
0,75 l 

1 l = 306,53 Kč
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27,90

69,90 189,90349,90

19,90

479,90

179,90 36,90

269,90 189,90 119,90

109,90 109,90

49,90

89,00

Cinzano 
Pro Spritz

0,75 l 
1 l = 253,20 Kč

Svařené víno
1 l

Campari Bitter
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

Bushmills 
Original

0,7 l 
1 l = 685,57 Kč

El Clásico  
Elixír

0,5 l, více druhů
1 l = 359,80 Kč

Frizzante 
Chardonnay 

0,25 l 
1 l = 147,60 Kč

Royal Oporto  
Ruby

0,75 l 
1 l = 359,87 Kč

Martini  
Bianco

0,75 l 
1 l = 253,20 Kč

Augustiniánský 
sklep 

Jakostní vína 
s přívlastkem 

0,75 l 
více druhů

1 l = 159,87 Kč

Neoklas Šardice 
Vína Sovín 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 

1 l = 146,53 Kč

Missis 
Vaječný sen

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Avanti 
Klasic

0,75 l 
1 l = 66,53 Kč

Punč červený
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč

Semtex 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 111,60 Kč
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13,90

36,90

54,90

29,90 199,00 11,90

12,90 29,90 25,90

19,90 22,90 24,90 24,90

34,90 17,90 22,90

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Kofola
1,5 l, více druhů 

1 l = 17,27 Kč

Kinley  
Tonic

0,33 l  
 více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 15,27 Kč

Pfanner 
Bio Ginger shot

0,15 l, 2 druhy 
1 l = 166 Kč

RC Cola,  
Top Topic

1,5 l 
více druhů 
1 l = 16,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Limenita
1 l 

 více druhů

Relax 
100% džus
1 l, více druhů

Goji
0,35 l, 2 druhy

1 l = 568,57 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 46,53 Kč

Relax 
Fruit drink
1 l, více druhů

Nestea 
Ledový čaj

1,5 l, více druhů 
1 l = 15,27 Kč
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*Nejlepší energie 
pro každé zařízení

www.varta-ag.com

19,90

29,90

34,90 25,90

179,90

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč

14,90

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

13,90

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,27 Kč

11,90

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 7,93 Kč

31,90
Vincentka

0,7 l 
1 l = 45,57 Kč

Frupper  
Sirup

0,7 l 
více druhů
1 l = 42,71 Kč

39,90

Happy Day 
100% džus

1,5 l, více druhů 
1 l = 26,60 Kč

179,90

Jupí  
Sirup

3 l, více druhů 
1 l = 59,97 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 15,51 Kč

Coca-Cola
1 l, více druhů

 
VARTA AAA, AA 

LONGLIFE POWER 
1 ks

45KW_13_11_2023_KAT_Vanoce_II.indd   2845KW_13_11_2023_KAT_Vanoce_II.indd   28 02.11.2023   17:27:2902.11.2023   17:27:29



*Nejlepší energie 
pro každé zařízení

www.varta-ag.com

419,00

59,90

129,90

94,90

Davidoff  
Zrnková káva

1 kg, 2 druhy

Kombucha
500 ml

100 ml = 11,98 Kč

Davidoff  
Instantní káva
od 90 g, více druhů

100 g = od 129,90 Kč

Davidoff  
Kávové kapsle

1 balení
2 druhy
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WWW.ROYALCROWNCOLA.CZ

od roku 1905

Síla hrdinské Sicílie

LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH  

CITRUSŮ

ŻUBRÓWKA
BISON GRASS 37,5% 

0,5L

RELAX 100%
JABLKO 1L TS

RELAX 100%
POMERANČ 1L TS

ŻUBRÓWKA
BIAŁA 37,5% 0,5L

RELAX 100%
RAJČE 1L TS

ŻUBRÓWKA
BISON GRASS 37,5% 

0,5L
RIVER

PŘÍCHUŤ TONIC 2L PET
ŻUBRÓWKA

ROSÉ 30% 0,5L

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

letak_billa_linked_200x140mm.pdf   1   18.10.2023   12:06:51

149,90

19,90

Žubrówka
0,5 l 

více druhů 
1 l = 299,80 Kč

Targa Florio 
a Royal Crown 

0,3 l, více druhů   
1 l = 60,30 Kč
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Nově v BILLE Nech se inspirovat...

Platí pro:

Coca-Cola ti teď dává šanci

Vyhrát  
dovolenou snů

nebo jiné skvělé ceny

©2023 The Coca-Cola Company.  
Akce probíhá 23. 10.–31. 12. 2023.  
Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce.  
Více info na www.vanocnivyhra.cz

1   Nakupte produkty Coca-Cola  

alespoň za 69 Kč

2   Zadejte účtenku  
na www.vanocnivyhra.cz nebo pošlete  
SMS ve tvaru BILLADATUMNAKUPU 
POSLEDNÍ4ZNAKYEVČ HODNOTANAKUPU 
na tel. +420 721 068 000

3  Hrajte o skvělé vánoční ceny 

1 x 

dovolená  

dle vlastního výběru  

v hodnotě 150 000 Kč

15x 
merch Coca-Cola 

50x 
1 000 Kč voucher  

Billa

912401587_CC XMAS_TMP_Billa_Maledivy_210x130mm.indd   1912401587_CC XMAS_TMP_Billa_Maledivy_210x130mm.indd   1 17.10.2023   12:34:2817.10.2023   12:34:28

29,90

54,90

Pop Star Tea
0,5 l

1 l = 59,80 Kč

Coca-Cola
4× 330 ml
1 l = 41,59 Kč
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119,

90

LED řetěz
50 LED, celková délka 5,3 m, rozteč 
10 cm, pro vnitřní použití, časovač,  

v nabídce: vícebarevné  
LED/bílá/teplá bílá 

  baterie nejsou 
 součástí balení

Světelný LED řetěz
50 teplých bílých LED, celková délka 

5 m, rozteč 10 cm, baterie nejsou 
součástí balení

LED řetěz s 10 stříbrnými 
kuličkami

 s 10 teplými bílými LED diodami 
(5 mm), celková délka 150 cm, 

vzdálenost žárovek 15cm,  baterie 
nejsou součástí balení

LED drátek stříbrný 
80 LED, celková délka 4,1 m, s 8 funkcemi 
a časovačem, rozteč diod 5 cm, na baterie 
3× AA – nezahrnuty, pro vnitřní i venkovní 

použití, typy světla v nabídce: vícebarevný/
bílý/teplý bílý

LED řetěz venkovní
120 teplých bílých LED, 5 mm žárovka, 

celková délka 12 m, zelený vodič,  
průřez 0,15 mm2,  

rozteč 7,5 cm, adaptér ip44

Třpytivá šišková LED girlanda 
10 LED světýlek, velikost šišky: 4 cm, 

celková délka 120 cm, vzdálenost 
žárovek 10 cm

89,

90

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

SVÍTÍCÍ ŘETĚZY  
A DEKORACE SLUŠÍ
VÁNOCŮM NEJVÍC



Ozdobte si 
stromeček stylově

Nadílka
pro náročné 

mlsouny



99,90

79,90

119,90

199,90

129,90

139,90199,90

109,90

999,90

129,90

Saint Louis 
Prestige Brut

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Sovín 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Scalini 
Prosecco Frizzante 
D.O.C.
0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Brilla 
Prosecco 
Spumante 
D.O.C.
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Vinselekt Michlovský 
Jakostní vína 

s přívlastkem
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 173,20 Kč

Château Valtice 
Jakostní vína 

s přívlastkem 
pozdní sběr 

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Mionetto 
Prosecco Brut 

Prestige
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

Habánské sklepy 
Šumivá vína 

demi sec
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Moët & Chandon 
Brut Imperial

0,75 l 
více druhů 

1 l = 1333,20 Kč

Cielo Prosecco 
D.O.C.
0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

45KW_KATVANOCEII_2023

www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova,  
České Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice; Olomouc: 8. května; Praha: Českobrodská, V Celnici, 
Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, Schengenská, Karlovo náměstí; 
Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. 
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
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